TAMPA DE VISITA
TOPTEK - SOLID -

TOPTEK SOLID A°G® T000X1000 H59,5
B125

Tampa de visita estanque em ago galvanizado, tipo ACO TOPTEK SOLID, medidas Uteis 1000x1000mm e aro exterior
1096x1096mm, altura exterior de 59,5 mm, apta para classe de carga B125, sequndo Norma EN124. Inclui junta NBR
que garante vedagao, pontos de ancoragem ao betdo e unido da tampa ao aro com parafusos tipo allen.

Cdédigo: 00403908

Caracteristicas

B Aplicadvel em pavimentos de betdo, ceramicos ou resinas

B Disponivel também multitampa e sistema de abertura asisitida

B Totalmente estanque a odores e liquidos, gragas a uma dupla
vedacdo <
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Dimensdes

Modelo TOPTEK SOLID
Material A°C°
Peso (kg) 84,6

Medidas de abertura 1000x1000
AxB (mm)

Medidas ext. CxD (mm) 1096x1096
Classe de carga maxim B125
Assistida No

H (mm) 59,5

! —)
2,

PP PV V.V
2, I\J\J\I\l\ﬂ\ﬂ\ﬂ\l&‘
N NNRXAXNNNNANAN
(C\l\’ I\I 2.2, l\l\l\ﬂ\l\ﬂ‘ﬂ\ﬂ\ﬂ‘
l\ﬂ ﬂ\l 2. 0.2, I\I\I\l\l\l\l d‘
N
N

2,

2,
200,
2.0,
2,

\Z\’
N
N

N\

N\

N Z
NNNNANN

2,
N
N\
N\

2,
2,
2,
2,

2,

’\’\’ N N N

A\
N\
’\

2,

2,
2,
£
2,
2,
2,
2,
2,
%
2,
2,
2,

\
\

\

\

N
NN
NN
N

N NN
Ay
N\
N\
N\
N\
N\
N\
N\
N\

N

2

N
N

N
A
N
N\

2,
2,
2,
£
Z
Z
2,
a

A
N\
N\
A
A
N

C
A
.
Z.
2.
.
Y7
2.

N

A
N\
N\

\’
%

N

N

NN\
l§ﬂ\ﬂ\lll
NN AN
NN

2.0 0. 0.0,

2002 0. 0. 0.0,
N\

\’
2,
N
N
OO,
AN
70,

N\
N\
A
N\

2.0 0.0,
a

[

2,

2,
PN
NN\ N

A

2.0 0,

a

N
N\

N
N YN N
\ﬁ:\l\lﬂiﬂlﬂﬂllﬂ

N\
N\
N\
\l
N\
2,
\l
N\
N\
NN NN
\ﬂ
’\\\\\
N\

2,
2,
2,
2,
2,
2,
2,
2,
2,
2,
2,
2,
a

A\
N\
A
A
N\
A
A
A
N\
A
A
N\
A\

ﬂ
2,
N
2
N
N
N
2,
N
2
N
2,
N
.
N
2,
N
2,
N
2
N
2,
N
2,
N
2,
N
VN
LJ

2,
2,
2,
2,
2,
2,
2,
2,
%
2,
2,
a

AY

%
2,
N
2,
N
4
N
2,
N
2,
N
2,
N
2,
N
2,
“ﬂ
N
N,

solugdo descrita 16/01/2024

!Ig *As imagens presentes na ficha técnica sao ilustrativas do produto, podendo nao corresponder integralmente as caracteristicas da www.aco.pt
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http://www.aco.es/pt

